ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 28 de Abril de 2021.
PORTARIA N° TP 00007/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2020, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REPROGRAMAÇÃO DA CONSTRUÇÃO ESCOLA DE 06'SALAS NO
DISTRITO DE DIVINOPOLIS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontam como proponente vencedor:

- M L  DANTAS CONSTRUCOES EIRELI - EPP.
04.328.497/0001-22
Valor: R$ 719.096,58

Publique-se e cumpra-se

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 28 de Abril de 2021.
PORTARIA N° TP 00007/2020-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00007/2020, que
Objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REPROGRAMAÇÃO DA CONSTRUÇÃO ESCOLA DE 06 SALAS NO
DISTRITO DE DIVINOPOLIS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- M L  DANTAS CONSTRUCOES EIRELI - EPP.
04.328.497/0001-22
Valor: R$ 719.096,58

Publique-se e cumpra-se.